
UCHWAŁA NR XXXVIII/527/17
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie pozbawienia drogi publicznej nr 490130S, położonej w obrębie ewidencyjnym Biery kategorii 
drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bielskiego.

Rada Gminy Jasienica
uchwala co następuje:

§ 1. Wyłączyć z użytkowania publiczną drogę gminną nr 490130S położoną w obrębie ewidencyjnym 
Biery i pozbawić ją kategorii drogi gminnej.

§ 2. Graficzny zakres obszaru objętego zmianą (kolor żółty) w skali 1:2000 stanowi integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Batelt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 7110



6 696{2

[]

'69'u6'
[4"'

[

Cl
'tJ
i0

??r9
?aa-

<'a?aoii'>.lhn?"ahe"ll%'llai(#-?.
944

, ć 'I I?'a ? III

l

13
ć

#"W'
138SAlO:

.,Sęll

24/2

€

7018

7018

::C
70h

G
C

ag

a'Qsri
0

70/5

84tl

[-
% .G.4QO,j30-S.Q1,0 -

7

7112

Drl02 B?

71ł3

71h

.?',7
, ?fJ

72

D [3 73/2
741i

?:JJ -31,
,,2,€

7412

0
-O

2u4

-Q
:?<rs Cl

91

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/527/17

Rady Gminy Jasienica

z dnia 30 listopada 2017 r.

Mapa
Skala 1:2000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7110


		2017-12-14T14:21:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




